1
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.04.2011

№    247
г.Колпашево

О перечне должностей муниципальной службы Администрации Колпашевского района и органов Администрации Колпашевского района, исполнение обязанностей по которым связано с повышенными коррупционными рисками

(в редакции распоряжения Администрации Колпашевского района от 29.12.2012 №935)

В  соответствии   с   Федеральным    законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Томской области от 7 июля 2009 года № 110-ОЗ «О противодействии коррупции в Томской области», планом противодействия коррупции в органах местного самоуправления Колпашевского района, утверждённым решением Совета по коррупции при главе Колпашевского района  от 27.12.2010 № 7

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы  Администрации Колпашевского района и органов Администрации Колпашевского района, исполнение обязанностей по которым связано с повышенными коррупционными рисками (приложение).

2. Специалисту 1 категории по кадрам организационного отдела Администрации Колпашевского района  Хрущ Г.И. ознакомить под роспись с данным распоряжением муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы Администрации Колпашевского района и органов Администрации Колпашевского района, исполнение обязанностей по которым связано с повышенными коррупционными рисками.

3. Рекомендовать главам поселений Колпашевского района принять аналогичное распоряжение.

4. Разместить данное распоряжение на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Колпашевский район».

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на  заместителя главы района по управлению делами Петрову Т.А.
И.о.главы района
А.А. Черников
Н.П.Царегородцева
5 28 47

Приложение к распоряжению

 Администрации

Колпашевского района

от 01.04.2011  №  247
Перечень должностей муниципальной службы

Администрации Колпашевского района и органов Администрации Колпашевского района, исполнение обязанностей по которым связано

 с повышенными коррупционными рисками

1. Первый заместитель главы Колпашевского района.

2. Заместитель главы Колпашевского района по управлению делами.

3. Заместитель главы Колпашевского района по безопасности, ГО и ЧС.

4. Заместитель главы Колпашевского района по социальным вопросам.

5. Начальник управления финансов и экономической политики Администрации Колпашевского района.

6. Начальник управления образования Администрации Колпашевского района.

7. Начальник организационного отдела Администрации Колпашевского района.

8. Начальник правового отдела Администрации Колпашевского района.

9. Начальник отдела ГОЧС и безопасности населения Администрации Колпашевского района.

10. Начальник отдела строительства и землеустройства Администрации Колпашевского района.
11. Начальник отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района.

12. Начальник отдела предпринимательства и агропромышленного комплекса Администрации Колпашевского района.

13.  Начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности Администрации Колпашевского района.

14.  Начальник отдела социальной сферы Администрации Колпашевского района.

15.  Начальник отдела  по опеке и попечительству Администрации Колпашевского района.